HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 168 /VP-HC Đồng Tháp, ngày 16  tháng 9 năm 2021

V/v báo cáo số lượng máy vi tính

hiện không có nhu cầu sử dụng,

đang chờ làm thủ tục thanh lý

Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện Công văn số 2455/STC-QLG.CS ngày 15/9/2021 của Sở Tài

chính tỉnh Đồng Tháp về việc báo cáo máy vi tính của các đơn vị không có nhu

cầu sử dụng, đang chờ thực hiện thanh lý.

 Qua rà soát, kiểm kê tài sản, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội

đồng nhân dân Tỉnh báo cáo số lượng máy vi tính hiện không có nhu cầu sử dụng,

đang chờ làm thủ tục thanh lý tại đơn vị chi tiết như Phụ lục kèm theo.

 Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh báo cáo Sở

tài chính tổng hợp trình Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
-  Như trên;

- TT.HĐND;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH;

- Các Ban, LĐVP;

- Lưu: VT (K).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Ngọc Dinh

Phụ lục

(Kèm theo Công văn số: 168 /VP-HC  ngày 16/9/2021 của Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội

và Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp)

ĐVT: Đồng

Stt Nội dung
Số

lượng

Năm đưa

vào sử

dụng

Nguyên giá
Giá trị

còn lại

Tình trạng

máy
Ghi chú

01
Máy vi tính

để bàn
 25 2008  220.500.000  0

Hư hỏng nặng,

không sửa chữa

được

Đang chờ

làm thủ tục

thanh lý

TỔNG CỘNG  25  X  220.500.000 0  X  X